OBS - Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH www.mdv.de/kontakt

w Tel.: 0345 5552215
—DOBS www.obs-bus.de B8-8=

info@obs-bus.de Mein Verburd! X\

1 Ticket

E@ 330 Halle - Morl - Wettin - Nauendorf - Lobejlin

gultig ab 01.05.24

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 402 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 436 438
Tarifzone |Verkehrshinweise = ® =
@ S-Bahn aus Leipzig 04:23 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
210 Halle, Hauptbahnhof/ZOB(6)  ab| 04:35 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Halle, Am Steintor 04:394 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:394 22:394
B2 Tram aus Richtung Innenstadt Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge
Halle, Trotha 04:504 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:504 22:504
Halle, Magdeburger Chaussee 04:524 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:524 22:524
Halle, Heizkraftwerk 04:534 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:534 22:534
Halle, BinnenhafenstraBe 04:544 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:544 22:544
Halle, Trothaer Weg 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Halle, Industriepark Trotha 04:56 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
222 Grube Ferdinande 04:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
Linie 324 aus Déblitz 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 17:55 18:55 20:55¢
Morl, Brachwitzer Weg (2) 04:59 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Linie 324 nach Déblitz 06:02% 08:02 10:02 12:02 14:02@ 16:02 17:02 18:02 20:02¢ 21:02g 22:02¢%
Mdderau, Abzweig 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Beidersee, BahnhofstraBe 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Gimritz, Am Miihlberg 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Gimritz, Wettiner LandstraBe 05:05 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
Gorbitz, Kirche 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Lettewitz, Wettiner StraBe 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:1 22:11 23:11
Miicheln, Lettewitzer StraBe 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Wettin, Hallesche StraBe 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Wettin, SaalestraBe 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
Linie 325 nach Kénnern 05:20@  06:20 08:208% 10:20% 12:20 13:20 14:20% 16:20@ 18:20% 20:20 21:20@
Wettin, Malzmache 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Wettin, Miihlgasse 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Wettin, Neutzer Str. 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Neutz, Hallesche StraBe 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
223 Nauendorf, Am Sportplatz 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Nauendorf, PoststraBBe 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Nauendorf, Bahnhof 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
RB 47 aus Halle(Saale) Hbf 05:30 08:31 10:31 12:31 14:31 15:39 16:31 17:39 18:31 19:39 20:31 22:31 23:48
Nauendorf, Bahnhof 05:36 06:36 07:36 08:36 09:42 10:36 11:42 12:36 13:42 14:36 15:36 16:36 17:42 18:36 19:42 20:36 21:36 22:36 23553
Merbitz, Lobejiiner StraBe 05:38 06:38 07:38 08:38 09:44 10:38 11:44 12:38 13:44 14:38 15:38 16:38 17:44 18:38 19:44 20:38 21:38 22:38 23:55
Lobejiin, Merbitzer Berg 05:41 06:41 07:41 08:41 09:47 10:41 11:47 12:41 13:47 14:41 15:41 16:41 17:47 18:41 19:47 20:41 21:41 22:41 23:58
Lébejiin, An der Stadtmauer 05:42 06:42 07:42 08:42 09:48 10:42 11:48 12:42 13:48 14:42 15:42 16:42 17:48 18:42 19:48 20:42 21:42 22:42 23:59
Lobejiin, Berggasse 05:44 06:44 07:44 08:44 09:50 10:44 11:50 12:44 13:50 14:44 15:44 16:44 17:50 18:44 19:50 20:44 21:44 22:44 00:01
Lobejiin, Kochstor an| 05:45 06:45 07:45 08:45 09:51 10:45 11:51 12:45 13:51 14:45 15:45 16:45 17:51 18:45 19:51 20:45 21:45 22:45 00:02
@ : Ubergang zur S-Bahn o Ubergang zur StraRenbahn @ : verkehrt nurin Ferien in Sachsen-Anhalt
2 : Rufbus: Tel. 0345 /555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus) i . verkehrt nicht am 24. und 31.12. < : héltnur zum Einsteigen




OBS - Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH www.mdv.de/kontakt

w Tel.: 0345 5552215 1 ket
3 OBS www.obs-bus.de B8-8=
Mein Verbund! Mw\':\

info@obs-bus.de

1 Ticket

% 330 Halle - Morl - Wettin - Nauendorf - Lobejin

gultig ab 01.05.24

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 602 604 606 608 610 612 614 816 818 706 708 710 712 714 876 878
Tarifzone |Verkehrshinweise t & i & t = [
© S-Bahn aus Leipzig 07:18
210 Halle, Hauptbahnhof/ZOB (6) ab| 05:35 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 2135
Halle, Am Steintor 05:39 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:394 21:394| 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:394 21:394
& Tram aus Richtung Innenstadt Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge
Halle, Trotha 05:50 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:504 21:50«4| 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:504 21:50«
Halle, Magdeburger Chaussee 05:52 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:524 21:524| 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:524  21:524«
Halle, Heizkraftwerk 05:53 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:534 21:534| 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:534 21:534«
Halle, BinnenhafenstraBe 05:54 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:544 21:544| 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:544 21:544
Halle, Trothaer Weg 05:55 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55
Halle, Industriepark Trotha 05:56 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
222 Grube Ferdinande 05:57 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57
Linie 324 aus Déblitz
Morl, Brachwitzer Weg (2) 05:59 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
Linie 324 nach Déblitz 08:02g 10:02g 12:02g¢ 14:.02g¢ 16:02g¢ 18:02g 20:02g¢ 22:02%
Moderau, Abzweig 06:00 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00
Beidersee, BahnhofstraBe 06:02 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02
Gimritz, Am Miihlberg 06:04 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
Gimritz, Wettiner LandstraBe 06:05 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
Gorbitz, Kirche 06:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08
Lettewitz, Wettiner StraBe 06:11 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
Miicheln, Lettewitzer StraBe 06:14 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14
Wettin, Hallesche StraBe 06:16 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
Wettin, SaalestraBe 06:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Linie 325 nach Kénnern 08:20% 10:20@% 12:20% 14:20@ 16:20@ 18:20% 20:20@
Wettin, Malzmache 06:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18
Wettin, Miihlgasse 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20
Wettin, Neutzer Str. 06:22 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22
Neutz, Hallesche StraBe 06:26 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26
223 Nauendorf, Am Sportplatz 06:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30
Nauendorf, PoststraBe 06:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31
Nauendorf, Bahnhof 06:32 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32
RB 47 aus Halle(Saale) Hbf 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31
Nauendorf, Bahnhof 06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
Merbitz, Lobejliner StraBe 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38
Lobejiin, Merbitzer Berg 06:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41
Lébejiin, An der Stadtmauer 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42
Lobejiin, Berggasse 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44
Lobejiin, Kochstor an| 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45
@ . Ubergang zur S-Bahn o Ubergang zur StraRenbahn @ : verkehrt nurin Ferien in Sachsen-Anhalt
% : Rufbus: Tel. 0345 /555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus) t . verkehrt nicht am 24. und 31.12. < : haltnur zum Einsteigen






